湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2023〕174 号

关于报送 2023 年实验（训）中心工作总结暨 2024 年

工作计划的通知

岁末临近，为全面总结各实验（训）中心 2023 年取得

的各项成绩，科学谋划 2024 年工作，根据学校整体工作部

署，现就报送 2023 年实验（训）中心工作总结暨 2024 年工

作要点有关事项通知如下：

一、报送内容

1.2023 年工作总结：各实验（训）中心对照年度工作要

点，全面总结本实验（训）中心年度工作情况，主要包括工

作任务和指标数据完成情况、工作措施和经验成效、存在的

问题和不足，并形成 3000 字左右的文字材料。

2.2024 年工作要点：结合各实验（训）中心实际，认真

谋划并形成 2024 年工作思路，主要包括明年目标任务、重

点工作、重大项目和重要举措。

二、报送要求

1.报送材料内容真实、数据准确、语言精练、亮点突出，

字数控制在 3000 字以内。

- 2 -

2.纸质材料由各单位负责人签字并加盖公章后，于 12

月25日下班前交教务处实践教学科熊曾老师处（43D105室），

电子版一律通过钉钉办公系统发送。

湖南应用技术学院教务处

2023 年 12 月 18 日